Aos treze dias do mês de Junho do ano de 2022, às 08h15 horas, na sala de videoconferência  do Google Meet

(link: https://meet.google.com/wfa-yruy-zsd), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH,

deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Leitura e Produção de Textos/Língua Portuguesa, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP,

estando presentes: Clebson Luiz de Brito - Presidente CE, Ana Virgínia Lima da Silva Rocha - membro CE,

Afonso Manoel da Silva Barbosa, Joana Emília Paulino de Araújo Costa, Mariluce Medeiros dos Anjos, Clarice

da Conceição Monteiro de Lima, Fabíola Barreto Gonçalves, Sideleide Batalha do Rego, Líneker Trajano dos

Santos, Flávia Elizabeth de Oliveira Gomes, Jeferson Silva da Cruz, Eduardo Alves da Silva. O sorteio resultou

na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidata Flávia Elizabeth de Oliveira Gomes; 2o) candidato Líneker

Trajano dos Santos; 3o) candidata Sideleide Batalha do Rego; 4º) candidata Mariluce Medeiros dos Anjos; 5º)

candidato Rafael Marcúrio da Col; 6º) candidata Aline dos Santos Silva Chaves; 7º) candidata Fabíola Barreto

Gonçalves; 8º) candidato Afonso Manoel da Silva Barbosa; 9º) candidata Melissa Salinas Ruiz; 10º) candidato

Írio José dos Nascimento Germano Júnior; 11º) candidata Joana Emília Paulino de Araújo Costa; 12º) candidata

Clarice  da  Conceição  Monteiro  de  Lima.  Os  referidos  candidatos  ficam,  portanto,  alocados  nos  seguintes

turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 14/06/2022

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08h30 1º Candidata Flávia Elizabeth de Oliveira Gomes

10h00 2º Candidato Líneker Trajano dos Santos

11h30 3º Candidata Sideleide Batalha do Rego

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/eza-idad-qup
Candidato 1: https://meet.google.com/yif-zjbp-pmj
Candidato 2:  https://meet.google.com/wdw-cczo-kfc
Candidato 3: https://meet.google.com/hdk-bckf-hnj

Data: 14/06/2022

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13h30 1º Candidata Mariluce Medeiros dos Anjos

15h00 2º Candidato Rafael Marcúrio da Col

16h30 3º Candidata Aline dos Santos Silva Chaves

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/bhs-yfzg-epr
Candidato 1:https://meet.google.com/siv-pmzp-ngm
Candidato 2:https://meet.google.com/erj-xduw-qxm
Candidato 3:https://meet.google.com/qyp-yhai-kmc

Data: 15/06/2022

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA   DIDÁTICA

08h30 1º Candidata Fabíola Barreto Gonçalves

10h00 2º Candidato Afonso Manoel da Silva Barbosa

11h30 3º Candidata  Melissa Salinas Ruiz

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/ycn-ngvk-vwt
Candidato 1: https://meet.google.com/rrn-bcfb-nrz
Candidato 2: https://meet.google.com/nas-mmzo-rqx
Candidato 3: https://meet.google.com/jqw-biun-vdk

Data: 15/06/2022

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13h30 1º Candidato Írio José dos Nascimento Germano Júnior

15h00 2º Candidata Joana Emília Paulino de Araújo Costa

16h30 3º Candidata Clarice da Conceição Monteiro de Lima

Link: Sala de espera: https://meet.google.com/fvz-fftu-noh
Candidato 1: https://meet.google.com/dvi-hamo-phn
Candidato 2: https://meet.google.com/fia-vpxz-ebk
Candidato 3: https://meet.google.com/gfa-jweq-jvw

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará a readequação

do(s)  horário(s)  de apresentação entre  os  demais  candidatos  do turno/sessão.  Desta  forma,  caso o primeiro

candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a

apresentação naquele horário e,  assim,  sucessivamente.  Sem nada mais  a  tratar,  eu,  Clebson Luiz de Brito,

presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 13 de Junho de 2022.

_
PRESIDENTE

  Clebson Luiz de Brito
Mat. 2306410

1ª EXAMINADORA
      Patrícia Ferreira Botelho

      Mat. 1307547

2ª EXAMINADORA

                                                        Ana Virgínia Lima da Silva Rocha
Mat. 1929360